1713123, 9:23

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

ANA ARELY AGREDA FRAUSTO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PEDRO SANCHEZ GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CECILIA DEL CARMEN ABUNDIZ ESCOBAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EVA MARISOL PALAFOX ALCALA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIO ALBERTO GARCIA FALCON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

YOLANDA NICASIO VALTIERRA
VS
SAPAL

JACOB ALBERTO MONDRAGON GONZALEZ

VS

INSPECTOR DE VERIFICACION URBANA, DIRECTOR DE
VERIFICACION URBANA DE DU

LUIS GERARDO NAVARRO MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

MA. DEL ROSARIO MUNOZ ONTIVEROS
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ROCHA
VS
POLICIA VIAL

JORGE DE JESUS FERNANDEZ RANGEL
VS
POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO SIERRA LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-1561/2022-3ro0

JS-1301/2022-3ro0

JS-0253/2023-3ro0

JS-0252/2023-3ro

JS-0208/2023-3ro

JS-0160/2023-3ro

1103/2022-3ro

0962/2022-3ro

0956/2022-3ro

0955/2022-3ro

0950/2022-3ro

0942/2022-3ro

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia., Archivo

definitivo.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se tiene por presentando recurso.

Requerimiento a la autoridad., Medida de
apremio

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.
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GERARDO VAZQUEZ RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

SEFERINO MANUEL ESTRADA NAVARRO
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

MA. DEL PILAR MARTINEZ GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

JONATHAN EMMANUEL TORRES LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

EVA ERIKA ANDRADE BARRIENTOS
VS
POLICIA VIAL

ALICIA ANGELINA SOTO RAMIREZ DIC. IMP INMOB

VS
OPERADORA STIVA. S. A. DE C. V.

MARCO ANTONIO MONTIEL GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

RODOLFO GUTIERREZ DIAZ
VS
POLICIA VIAL

OSCAR GERARDO MARTINEZ ROMERO
VS
POLICIA VIAL

DELIA PULIDO OSEGUERA
VS
POLICIA VIAL

ROBERTO DARIO MORENO MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS FLORES GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

Reporte de acuerdos

0933/2022-3ro

0925/2021-3ro

0905/2022-3ro

0901/2022-3ro

0900/2022-3ro

0895/2021-3ro

0799/2022-3ro

0778/2022-3ro

0727/2022-3ro

0219/2023-3ro

0210/2023-3ro

0207/2023-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Autoridad en vias de
cumplimiento.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias., Causa ejecutoria
sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.
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